Ogolnopolskie Zawody Ptywackie "OD MtODZIKA DO OLIMPIJCZYKA"
Warszawa, 17-5-2014

Konkurencja 1
2014-05-17 - 8:45

Dziewczat, 50m dowolny 9-10 lat
Lista startowa

Rok ur.
Serialz12
0 AMILKIEWICZ, Aleksandra 05 KS OLIMPIA Lublin 37.00
1 TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 37.00
2 KARPINSKA, Alicja 04  LUKS Orlik Lublin 35.20
3 KUSIEL-MOROZ, Helena 04 Buks Warszawa 35.00
4 WOS, Weronika 04  Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa 33.09
5 SZREDZINSKA, Gabriela 04  Uks Mors 34.11
6 WALENCIAK, Weronika 04 UKS V tomianki 35.00
7 RAFALOWSKA, Maria 04 MKS Juvenia 36.00
8 DUBAN, Karolina 04 UKS Kapry- Armexim Pruszkéw 37.00
9 BAKULA, Milena 04 KS Barakuda Minsk Mazowiecki 37.55
Seria2z12
0 KOSTRZEWSKA, Gabriela 04 Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa 39.12
1 ROGOWICZ, Zuzanna 04 UKS OMEGA Sokétka 39.00
2 WOJICIKOWSKA, Malgosia 05 UKS G-8 Bielany 39.00
3 PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 38.50
4 BOZOMANSKA, Julia 04  Usks Ostroteka 38.00
5 BOZOMANSKA, Julia 04  Usks Ostroteka 38.00
6 CHMIELEWSKA, Adrianna 05 UKS "Wodnik Krasnystaw" 38.79
7 AUGUSTYNOWICZ, Olga 04 UKS G-8 Bielany 39.00
8 KRAWCZYK, Maja 05 Buks Warszawa 39.00
9 OLKOWSKA, Laura 05 Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa 39.67
Seria3z12
0 BULA, Bianka 05 UKS "P.S.Salwator" 40.80
1 WYSOCKA, Maria 05 UKS Meduza Warszawa 40.68
2 KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mihsk Mazowiecki 40.01
3 ZAJACZKOWSKA, Zuzanna 05 UKS Kapry- Armexim Pruszkow 40.00
4 DUBAN, Aleksandra 05 UKS Kapry- Armexim Pruszkow 40.00
5 LtOTOWSKA, Maja 05 UKS G-8 Bielany 40.00
6 PASZKOWSKA, Oliwia 04  Uks"Gim 92 Ursyndw"Warszawa 40.00
7 KOBUS, Maria 04  Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa 40.32
8 SKALDAWSKA, Julia 04 Mks Piaseczno 40.72
9 SZEWCZYK, Nina 04  UKS Victoria J6zefow 40.81
Seria4z12
0 WORONOWICZ, Inga 04  UKS Butterfly 42.45
1 MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP 149 £6dz 42.09
2 KEDZIERSKA, Aleksandra 04  UKS Victoria Jozefow 41.96
3 CELEJ, Hanna 04  UKS Victoria J6zefow 41.65
4 NOWAK, Oliwia 04  Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa 40.89
5 KOZAK, Julia 04 UKS Buitterfly 41.20
6 JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 41.80
7 PRZYBYLSKA, Maja 05 UKS 307 Warszawa-Mokotéw 42.00
8 MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS SP 149 t6dzZ 42.12
9 BOGACKA, Paulina 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 42.46
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Seria5z12

MEODAWSKA, Oliwia Anna
WIERZBICKA, Karolina
MAKOWSKA, Alicja
BARYtLA, Julia

CYGANEK, Nina

GAJCY, Natalia

KUTAK, Amelia

LEWICKA, Nikola

LENARD, Maja
FUSZCZYNSKA, Julia

©CoOo~NO O WNEO

Seria6z12

0 GADZINSKA, Emilia

1 RZEPNIEWSKA, Weronika
2 MISIAK, Michalina

3 CELEJEWSKA, Olga

4 ALEKSIEWICZ, Natalia

6 WAWRZYNIAK, Gabriela
7 SLAWINSKA, Oliwia

8 PINDOR, Zofia

9 SIENKIEWICZ, Natlalia

Seria7z12

ORZECHOWSKA, Nikola
OLEKSIEWICZ, Alicja
POLA, Martyna
ZGRZORZALEK, Gabriela
BOGDAL, Ania
WEODARCZYK, Wiktoria
PIETRYKA, Aleksandra
SZLENDAK, Olga
MASZTAKOW, Hanna
DASZCZYNSKA, Julia
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Seria8z12

GOLDA, Karolina
ZAGORSKA, Pola
SOJKA, Eliza
SUCHENEK, Aleksandra
REGULSKA, Zuzanna
MIKUCEWICZ, Michalina
NIEDZWIECKA, Amelia
PRAGACZ, Zosia
ZAWADKA, Marta
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NOWAKOWSKA, Aleksandra
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MKS Wodnik Radom

Mks Piaseczno

UKS Victoria Jozefow

Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
UKS "P.S.Salwator"

MKS Polonia Warszawa

Mks Piaseczno

Uks Olimpic Warka

Mks Piaseczno

Buks Warszawa

Uks Mors

MKS Juvenia

UKS Victoria Jozefow
Uks Olimpic Warka
UKS G-8 Bielany
UKS Butterfly

UKS Gos Raszyn
Buks Warszawa
Buks Warszawa

Uks Olimpic Warka

UKS SP 149 £6dz

Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany

Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
UKS SP 149 £6dz

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
UKS SP 149 £6dz

Srédmiejski UKS Polna

UKS G-8 Bielany

MKS Polonia Warszawa

Mks Piaseczno

MKS Polonia Warszawa

UKS Meduza Warszawa

Uks Olimpic Warka

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
Buks Warszawa

Usks Ostroteka

KS Barakuda Minsk Mazowiecki

44.00
43.93
43.41
43.12
42.80
43.00
43.18
43.84
43.94
44.00

45.00
44.80
44.56
44.20
44.00
44.32
44.73
45.00
45.00

45.84
45.67
45.41
45.00
45.00
45.00
45.02
45.49
45.73
46.37

48.00
48.00
47.60
47.00
46.40
46.50
4751
48.00
48.00
48.18

Splash Meet Manager 11, Build 29894

Registered to KS Warszawianka

2014-05-17 9:56 - Strona 2



Ogodlnopolskie Zawody Plywackie "OD MLODZIKA DO OLIMPIJCZYKA"

Warszawa, 17-5-2014

Konkurencja 1, Dziewczat, 50m dowolny

Seria9z12

GORZKOWSKA, Zuzanna
KLECZEK, Maria
DEREZINSKA, Hanna
KUBKOWSKA, Marta
BERENT, Magdalena
GRYGO-JUSTYNA, Helena
SZALEK, Anastazja
CZERWINSKA, Anna
TABOR, Anastazja
ROGALSKA, Malgorzata
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Serial10z12

SZOPA, Ludwika
DAWIDOWICZ, Martyna
STELMASZCZYK, Hanna
KURYLO, Anna

SZOR, Angelika

KUKUC, Martyna
DZIEMINSKA, Kinga
DOBCZYNSKA, Magdalena
RZUCEK, Wiktoria
JASTRZEBSKA, Ada

o
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Seriallz12

0 MORALEWICZ, Nadia
1 FEDORKO, Gabrysia
3 LUBINSKA, Zuzanna
4 MORALEWICZ, Marta
5 DUSZYNSKA, Sandra
6 KACZOROWSKA, Pola
7 CZERWINSKA, Iza

8 GEBICKA, Alicja

Serial2z12

2 ZAKRZEWSKA, Oliwia

3 CIACH, Maja

4 WIECINSKA, Danuta

5 LIPINSKA, Angelika

6 PABISIAK, Helena

8 KWIATKOWSKA, Kamila
9 KUJAWOWICZ, Marta
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UKS Victoria Jozefow

Mks Piaseczno

Mks Piaseczno

Mukp Warszawianka Wodny Park
UKS Victoria Jozefow

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Buks Warszawa

UKS Butterfly

Mks Piaseczno

Buks Warszawa

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
UKS Victoria Jozefow
Srodmiejski UKS Polna

Mks Piaseczno

Uks Mors

Usks Ostroteka

UKS Butterfly

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Buks Warszawa

Uks Osemka Siedice

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Victoria Jozefow

Uks"Gim 92 Ursyndéw"Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Victoria Jozefow

UKS Butterfly

MTKP Delfin Torun

Uks Wawer

Uks"Gim 92 Ursynéw"Warszawa
MTKP Delfin Torun

UKS NAWA Skierniewice

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa

49.92
49.64
49.14
49.00
48.44
48.46
49.00
49.21
49.92
50.00

55.20
54.08
52.78
52.16
50.00
51.00
52.18
53.85
55.00
55.23
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